
  
 ΑΔΑ:      
Α6ΙΞΚ4653ΠΣ-ΤΥΚΔΑ: 
 

 

 

         

  

       ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

  
   

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολεία Δευτεροβάθμιας 
Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2017-2018, και εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης σε άλλο Σχολείο αυτής» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 16 Κεφ. Γ’ παρ. 6 του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 167/Α), 
β) του άρθρου 21 παρ. 4 και του 23 παρ. 7 του Ν. 3432/2006 «Δομή και λειτουργία της 
Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 14/Α), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 
39 Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 71/Α), 
γ) Τις διατάξεις των άρθρων 1, 12, 13 και 15 παρ. 1 της αριθ. 26139/Α2/03-3-2011 απόφασης 
Υπουργού Παιδείας «Προσαρμογή των διατάξεων που διέπουν τις μεταθέσεις, αποσπάσεις και 
μετατάξεις … του εκπαιδευτικού προσωπικού της δευτεροβάθμιας εκκλησιαστικής 
εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 561/Β), 

2. Την αριθ. 75306/E2/8-5-2017 (ΑΔΑ: 900Ω4653ΠΣ-ΧΡΕ) Εγκύκλιο Υπουργού ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
«Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή 
αιτήσεων αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, ΣΜΕΑΕ και ΕΕΕΕΚ, ΚΕΔΔΥ, Μουσικά, 
Καλλιτεχνικά και Εκκλησιαστικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2017-2018»,  

3. Την αριθ. 98778/Θ2/13-6-2017 (ΑΔΑ: 6AI84653ΠΣ-ΕΝ2) Εγκύκλιο Υπουργού ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
«Πρόσκληση εκπαιδευτικών των σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης για 
υποβολή αιτήσεων απόσπασης: α) …… και, β) σε Σχολεία της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής 
Εκπαίδευσης, και Σχολεία της Δευτεροβάθμιας και Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης κατά το 
διδακτικό έτος 2017-2018», 

4. Την Πράξη 5η/13-7-2017 του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής 
Εκπαίδευσης (Υ.Σ.Δ.Ε.Ε.), 

5. Τις 14/14-07-2017, και 15/17-07-2017 Πράξεις του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.), 

6. Τo αριθ. Φ.5/4/1554/18-7-2017 έγγραφο της Ιεράς Κοινότητας του Αγίου Όρους, 
7. Το αριθ. 919/413/26-7-2016 έγγραφο της Γραμματείας του Πολυμελούς Συμβουλίου της 

Ριζαρείου Εκκλησιαστικής Σχολής, 
8. Τα αιτήματα των Διευθυντών των Σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης, 
9. Τις αιτήσεις των αναφερόμενων στην παρούσα εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής 

Εκπαίδευσης και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΛ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Π. Μπεκιάρη 
E-mail: bekiari@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 210 3442412 
FAX: 2103442365 
 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-----         Βαθμός Προτερ.   
     ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
   Μαρούσι,       24 -  7  -2017 
   Αριθμ. Πρωτ.:  125892/Θ2 

 
 

 
 

 

 

ΑΔΑ: Ω7ΔΒ4653ΠΣ-ΕΔ7



10. Το ΠΔ 125/2016 (Φ.Ε.Κ. 210/Α), «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Α. αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2017-2018 τους κάτωθι εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας 

Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης από το σχολείο της οργανικής τους θέσης σε άλλο Σχολείο 

Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΔΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 398030 ΠΕ03 ΓΕ.Ε.Λ.-Γ.  ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΓΕ.ΕΛ.-Γ.  ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 398032 ΠΕ02 ΓΕ.Ε.Λ.-Γ.  ΞΑΝΘΗΣ ΓΕ.Ε.Λ.-Γ.  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΔΟΪΤΣΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 309249 ΠΕ06 ΓΕ.Ε.Λ. ΒΕΛΛΑΣ ΓΕ.Ε.Λ.-Γ.  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 309247 ΠΕ11 ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΓΕ.Ε.Λ.-Γ.  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

Β. αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2017-2018 τους κάτωθι εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης από την οργανική τους θέση σε Σχολεία της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής 

Εκπαίδευσης ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  ΜΑΝΤΕΛΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 211723 ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

2.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 206755 ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

3.  ΚΑΛΙΝΤΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 197079 ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

4.  ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 211795 ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

5.  ΤΣΙΛΙΒΕΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702357 ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

6.  ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ  ΙΩΑΚΕΙΜ 703148 ΠΕ04.01 ΚΑΒΑΛΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

7.  ΤΣΑΛΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 182238 ΠΕ09 ΕΥΒΟΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

8.  ΑΓΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 186885 ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ  ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

9.  ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 173390 ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΓΕ.ΕΛ. ΒΕΛΛΑΣ 

10.  ΜΠΑΡΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 224179 ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ ΓΕ.ΕΛ. ΒΕΛΛΑΣ 

11.  ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 219655 ΠΕ09 ΑΡΤΑ ΓΕ.ΕΛ. ΒΕΛΛΑΣ 

12.  ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 169516 ΠΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΛΑΜΙΑΣ 

13.  ΚΟΡΜΑΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 703145 ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΛΑΜΙΑΣ 

14.  ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 209918 ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΛΑΜΙΑΣ 

15.  ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 219646 ΠΕ09 ΒΟΙΩΤΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΛΑΜΙΑΣ 

16.  ΚΑΚΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 205218 ΠΕ19 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΛΑΜΙΑΣ 

17.  ΝΙΖΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 701415 ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

18.  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 703071 ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

19.  ΒΑΓΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 702615 ΠΕ04.02 ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

20.  ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ ΕΠΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 170917 ΠΕ05 ΠΙΕΡΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

21. Τ ΤΖΙΣΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 703932 ΠΕ07 ΕΥΒΟΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

22.  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 704187 ΠΕ09 ΕΒΡΟΣ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

23.  ΠΑΡΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 225638 ΤΕ16.00 ΔΥΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

24.  ΑΓΓΟΡΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 183228 ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΞΑΝΘΗΣ 

25.  ΤΖΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 227170 ΠΕ03 ΞΑΝΘΗ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΞΑΝΘΗΣ 

26.  ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 224743 ΠΕ09 ΚΕΡΚΥΡΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: Ω7ΔΒ4653ΠΣ-ΕΔ7



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

27.  ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 703837 ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΠΑΤΜΙΑΔΟΣ 

28.  ΚΑΚΟΣΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227259 ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΠΑΤΜΙΑΔΟΣ 

29.  ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 214470 ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΠΑΤΜΙΑΔΟΣ 

30.  ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 176168 ΠΕ04.04 ΑΧΑΪΑ ΓΕ.ΕΛ. ΠΑΤΡΩΝ 

31.  ΤΙΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 224771 ΠΕ09 ΑΧΑΪΑ ΓΕ.ΕΛ. ΠΑΤΡΩΝ 

32.  ΚΟΛΛΙΝΤΖΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 222976 ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΓΕ.ΕΛ. ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 

33.  ΦΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224286 ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕ.ΕΛ. ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 

34.  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 228687 ΠΕ09 Β ΑΘΗΝΩΝ ΓΕ.ΕΛ. ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 

35. Σ ΣΟΦΤΣΗΣ ΘΑΝΟΣ 184875 ΠΕ11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΓΕ.ΕΛ. ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 

36.  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 190810 ΠΕ19 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΓΕ.ΕΛ. ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 

37.  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 702961 ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

38.  ΚΑΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 201522 ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

39.  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 703313 ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

40. Π ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 700453 ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑ  ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

41.  ΓΡΑΦΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 227685 ΠΕ07 ΦΛΩΡΙΝΑ  ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

42.  ΑΡΑΒΙΑΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 228652 ΠΕ09 ΦΛΩΡΙΝΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

43.  ΤΣΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 190586 ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

44.  ΓΑΡΕΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ 702957 ΠΕ04.02 ΧΑΝΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΧΑΝΙΩΝ 

45.  ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 166435 ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΧΑΝΙΩΝ 

46.  ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 224696 ΠΕ09 ΧΑΝΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΧΑΝΙΩΝ 

47.  ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200237 ΠΕ19 ΧΑΝΙΑ ΓΕ.ΕΛ.-Γ ΧΑΝΙΩΝ 
 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
Κοινοποίηση: 
Πίνακας Αποδεκτών 
Εσωτερική Διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων  
3. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης, Τμήμα Εκκλ/κής Εκπ/σης & Θρησκ/κής Αγωγής  
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Γ' Κινητικότητας  
5. Δ/νση Ηλεκτρ/κής Διακυβέρνησης, Τμήμα Ψηφ/κού. Σχεδ/μού & Ανάπτυξης Εφαρμογών Α/βάθμιας και Δ/βάθμιας Εκπ/σης  
6. ΓΕΠΟ  

 
  

ΑΔΑ: Ω7ΔΒ4653ΠΣ-ΕΔ7



Πίνακας Αποδεκτών: 
 

1.Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Αθωνιάδας Εκκλησιαστικής Ακαδημίας  

2. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Βελλάς 

3. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Λαμίας  

4. Διευθύντρια Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Νεάπολης  

5. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Ξάνθης  

6. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Πατμιάδος Εκκλησιαστικής Σχολής  

7. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Πατρών  

8. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Ριζαρείου Εκκλησιαστικής Σχολής  

9. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Φλώρινας  

10. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Χανίων/Πατριαρχική Εκκλησιαστική Σχολή Κρήτης  

11. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Β’ Αθήνας 

12. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Γ’ Αθήνας 

13. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Αιτωλοακαρνανίας  

14. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής 

15. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Αττικής 

16. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Αργολίδας 

17. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Άρτας 

18. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας  

19. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας 

20. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δωδεκανήσου 

21. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Έβρου 

22. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Εύβοιας  

23. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 

24. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου 

25. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Καβάλας 

26. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 

27. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Κεφαλονιάς 

28. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Κορινθίας  

29. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας 

30. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης  

31. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Πέλλας 

32. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας 

33. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνου  

34. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ροδόπης  

35. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων  

36. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Φθιώτιδας  

37. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Φλώρινας  

38. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Χανίων  

39. Αναγραφόμενους στην Απόφαση εκπαιδευτικούς (Δια των Δ/ντών των Σχολείων τους) 
 

ΑΔΑ: Ω7ΔΒ4653ΠΣ-ΕΔ7


		2017-07-24T12:47:55+0300
	Athens




